
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 847/60 

 

09 вересня 2024                                                                              м.Хотин 

 

Про погодження 

схеми та ескізних намірів 

 

Керуючись законами України   "Про місцеве самоврядування в Україні", Про 
регулювання містобудівної діяльності», розглянувши електронну заявку  від ГУ 
Національної поліції України в Чернівецькій області, щодо погодження ескізної 
пропозиції на ремонт адміністративної будівлі , виконавчий комітет Хотинської 
міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
  

1. Погодити ескізну пропозицію намірів архітектурних перетворень в 
частині благоустрою прилеглої території та вхідного вузла будівлі для 
виконання науково-проєктної документації ремонту (реставраційного) 
адміністративної будівлі, що знаходиться за адресою: вул. Незалежності, 21, 
м.Хотин, Чернівецької області, Дністровського району (пам’ятка архітектури 
місцевого значення, охоронний № 3056-Чв). 

2. Зобов’язати виконавця дотримуватись державних санітарних, 
будівельних норм. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з питань 
містобудування та архітектури. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                                  Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 


